
 
UCHWAŁA  Nr  791/179/20 

 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 10 września 2020 roku  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Harmonogramu naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów w trybie konkursowym na 2020 rok w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020. 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2), art. 37 ust. 1 i art. 47 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 818) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale numer 1186/99/19 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 28 listopada 
2019 roku1 w sprawie przyjęcia Harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie projektów w trybie 
konkursowym na 2020 rok (dalej: Harmonogram) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WP) wprowadza się zmiany opisane w 
Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Przyjmuje się tekst jednolity Harmonogramu, który stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3. Harmonogram zamieszczony zostanie na Portalu Funduszy Europejskich oraz na stronie 
internetowej RPO WP. 

 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona: 

1. uchwałą nr 134/122/20 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 13 lutego 2020 roku. 
2. uchwałą nr 391/147/20 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 14 maja 2020 roku. 



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w 
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (dalej: Ustawy) 
Zarząd Województwa Pomorskiego (dalej: ZWP), jako Instytucja Zarządzająca (dalej: IZ) Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WP) jest 
odpowiedzialny za nabór, ocenę i wybór wniosków ubiegających się o dofinansowanie w ramach RPO 
WP.  
 
28 listopada 2019 roku, uchwałą nr 1186/99/19, ZWP przyjął Harmonogramu naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów w trybie konkursowym na 2020 rok w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 
 
W związku ze zidentyfikowaniem wolnej alokacji w ramach Działania 2.5. Inwestorzy zewnętrzni RPO 
WP, mając na względzie konieczność efektywnego i optymalnego jej wykorzystania, Zarząd 
Województwa Pomorskiego dokonuje uzupełnienia Harmonogramu naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów w trybie konkursowym na 2020 rok o nowy konkurs dla przedmiotowego 
Działania w terminach jn.: 

 planowany termin ogłoszenia naboru – wrzesień 2020 r. 

 planowany termin rozpoczęcia naboru – grudzień 2020 r. 

Przeprowadzenie ww. konkursu w ramach Działania 2.5. RPO WP w istotny sposób przyczyni się do 
zrealizowania wskaźników produktu określonych w Programie dla tego Działania. 
 
Wzór przedmiotowego Harmonogramu jest zgodny ze wzorem zamieszczonym w załączniku nr 3 do 
Wytycznych Ministerstwa Rozwoju w zakresie informacji i promocji programów operacyjnych polityki 
spójności na lata 2014-2020 z dnia 3 listopada 2016 roku (MR/H 2014-2020/15(2)/11/2016). 

 
Harmonogram zamieszczony zostanie na Portalu Funduszy Europejskich oraz na stronie internetowej 
RPO WP (www.rpo.pomorskie.eu).  
 
 
 
 
 

http://www.rpo.pomorskie.eu/

